АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2016 г. № 571
р. п. Хохольский

О внесении изменения в постановленщ
администрации Хохольского муниципал-!
района от 25.09.2015 г. № 1013 «О вцесЬни^йона
изменения в постановление администрации
Хохольского муниципального района
24.09.2013 года № 1814 «Об установлений'^
размера ежемесячной платы, взимаемой с
родителей за просмотр и уход за детьми в
дошкольных образовательных учреждениях
Хохольского муниципального района

В целях поддержки и развития муниципальных образовательных
учреждений, реализующих образовательные программы дошкольного
образования, в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003
г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 г. №
273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»,

1. Внести в постановление администрации Хохольского муниципального района
от 25.09.2015 года № 1013 «О внесении изменения в постановление администрации
Хохольского муниципального района от 24.09.2013 г. № 1814 «Об установлении
размера ежемесячной платы, взимаемой с родителей за присмотр и уход за детьми в
дошкольных образовательных учреждениях Хохольского муниципального района»,
следующие изменения:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Установить с 01 января 2017 года
размер ежемесячной платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми в дошкольных учреждениях, находящихся в
муниципальной собственности, подведомственному отделу по образованию,
молодежной политике, культуре и спорту в размере 1800 рублей на содержание одною
ребенка». ---------------

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в официальном периодическом издании органов местного
самоуправления Хохольского муниципального района «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
Хохольского муниципальная/района

II * /А п М И Н И С Т р с и

1
ндминистраци

оайонг

—  <уPocr-W* ̂

В.Н. Морозов